

DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 07.07.2025 na zhotovení stavby
„Stavební úpravy části MK ul. Nádražní v Třeboni“

Číslo smlouvy objednatele: 750/8924/25

Číslo smlouvy zhotovitele: 5082076LLH

I. Smluvní strany

Objednatel: **Město Třeboň**
se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň
Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města
IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Telefonní spojení: xxxxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

dále jen „**Objednatel** či **Zadavatel**“

Zhotovitel: **EUROVIA CZ a.s.**
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
kontaktní adresa: závod České Budějovice
Planá 72, 370 01 České Budějovice
zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze ze dne 4.5.1992, v odd. B, vložce 1561
Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem závodu České Budějovice
na základě plné moci
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Telefonní spojení: xxxxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

dále jen „**Zhotovitel** či **Dodavatel**“

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 07.07.2025 (dále také „Dodatek“).

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany tohoto Dodatku uzavřely mezi sebou dne 07.07.2025 Smlouvu o dílo ve znění Dodatku č. 1 (uzavřený dne 31.10.2025), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stavební dílo (dále jen „dílo“)

„Stavební úpravy části MK ul. Nádražní v Třeboni“

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky (dále také „Smlouva o dílo“).

2. V průběhu provádění díla dle Smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly a odsouhlasily:
 - Změnový list č. 6, který řeší doplnění obrub v místě vjezdů a sjezdů k napojení asfaltových vrstev.
 - Změnový list č. 7, který řeší vyčištění stávající uliční vpusti.
 - Změnový list č. 8, který řeší doplnění svislé dopravní značky v místě podélných parkovacích stání před čp. 640 – Parkování K+R 2x.
 - Změnový list č. 9, který řeší strojní odstranění další vrstvy zpevněného asfaltového krytu v tl. 150 mm, nalezené po odfrézování vrchní vrstvy, v místě mezi komunikací a parkovištěm před objektem společnosti PENA č. p. 303.
 - Změnový list č. 10, který řeší přesuny hmot ke změnovému listu č. 1 (odvoz nevyužitých zemin na skládku).
 - Změnový list č. 11, který řeší odstranění dvou stávajících uličních vpustí, osazení a výškovou úpravu poklopu stávající šachty v ploše mezi komunikací a parkovištěm před objektem společnosti PENA č. p. 303, nahrazení obrubníkové šikmé vpusti mříží vtokovou.
 - Změnový list č. 12, který řeší úpravu zpevněných ploch pro vjezd a výjezd nákladních automobilů do bývalého areálu Otavanu přes parkoviště u TERNA a přes komunikaci pro zásobování prodejny TERNO (dle požadavku vlastníka areálu společnosti HSP CZ s. r. o. před zahájením prací).
 - Změnový list č. 13, který řeší odpočet bourání potrubí v otevřeném výkopu a přípočet demontáž zatrubnění propustků ve vjezdech do sousedních areálů.
 - Změnový list č. 14, který řeší výměnu a výškovou úpravu vodovodních uzávěrů stávajícího vodovodu v místě terénních úprav příkopů.
 - Změnový list č. 15, který řeší odpočty položek kameniva 0/4 pro obsyp potrubí z rozpočtů jednotlivých stavebních objektů. Na obsyp potrubí byl použit písek získaný při prováděných zemních pracích pro výkop dešťové kanalizace.
 - Změnový list č. 16, který řeší odpočet položky na úpravu polohy kabelu NN. Úprava polohy kabelu NN nebyla prováděna.
 - Změnový list č. 17, který řeší odpočty neprováděných položek z rozpočtu (zkoušky nařízené TDS, zalévání trávníků).
3. Smluvní strany se proto na základě vzájemného konsenzu dohodly na změně Smlouvy o dílo v čl. 5. (Rozsah předmětu díla) spočívající v rozšíření předmětu díla o předmět výše uvedených změnových listů a v čl. 9. (Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny) spočívající ve změně ceny díla dle schválených položkových rozpočtů změnových listů.

III. Změny Smlouvy o dílo

1. V článku 5. Rozsah předmětu díla se odst. 5.1.1. na konci doplňuje o nový text, který zní:
Předmětem díla je dále provedení dodatečných prací a dodávek, jak jsou uvedeny ve Změnových listech č. 6-17, které jsou nedílnou přílohou Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo.
2. V článku 9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se znění odst.9.2.1. ruší a nově zní takto:
Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Cena dle SoD a Dodatku č. 1 bez DPH	14.927.937,01 Kč
Dodatek č. 2 (ZL č. 6-17) bez DPH:	505.570,59 Kč
Celková cena díla včetně Dodatků č. 1 a 2 bez DPH	15.433.507,60 Kč
DPH dle zákonné sazby:	3.241.036,60 Kč
Celková cena díla včetně Dodatků č. 1 a 2 včetně DPH	18.674.544,20 Kč

IV. Závěrečná ustanovení Dodatku

1. V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
2. Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením číslo 690/2025–91 ze dne 10.12.2025.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že je účinnost tohoto Dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákonem o registru smluv podmíněna zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, nastává účinnost tohoto Dodatku až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění Dodatku do registru smluv zajistí objednatel.
4. Účastníci prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek si přečetli, souhlasí bez výhrad jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Třeboni

V Českých Budějovicích

Za objednatele

Za zhotovitele

.....
PaedDr. Jan Váňa
starosta města

.....
xxxxxxxxxxxxxxxxx
ředitel závodu České Budějovice
EUROVIA CZ a.s.

ZMĚNOVÝ LIST		6													
Název a číslo stavby: Stavební úpravy části MK ul. Nádražní v Třeboni		Č. smlouvy objednatele: 750/8924/25													
Název objektu: SO 101 – Místní komunikace		Č. smlouvy zhotovitele: 5082076LLH													
Investor (objednatel): Město Třeboň Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň															
TDS: Zdeněk Musil U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice															
Projektant (autorský dozor): WAY project s.r.o., Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec															
Dodavatel: EUROVIA CZ a.s. U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4															
Zdůvodnění a popis změn:															
<table><tr><td>SO_101_OB1_v</td><td>Doplnění obrub v místě vjezdů a sjezdů k napojení asfaltových vrstev. Obruby doplněny u areálu Pena a Aluminium SW.</td></tr><tr><td>SO_101_OB2_v</td><td>Rozšíření vjezdu do areálu Pena o 2 m a dopojení do náběhového obrušníku.</td></tr></table>				SO_101_OB1_v	Doplnění obrub v místě vjezdů a sjezdů k napojení asfaltových vrstev. Obruby doplněny u areálu Pena a Aluminium SW.	SO_101_OB2_v	Rozšíření vjezdu do areálu Pena o 2 m a dopojení do náběhového obrušníku.								
SO_101_OB1_v	Doplnění obrub v místě vjezdů a sjezdů k napojení asfaltových vrstev. Obruby doplněny u areálu Pena a Aluminium SW.														
SO_101_OB2_v	Rozšíření vjezdu do areálu Pena o 2 m a dopojení do náběhového obrušníku.														
Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):															
<table><tr><td>SO_101_OB1_v</td><td>Doplnění chodníkových obrub ve sjezdech a vjezdech</td><td>16 899,07</td></tr><tr><td>SO_101_OB2_v</td><td>Rozšíření vjezdu areál Pena</td><td>14 323,33</td></tr><tr><td colspan="2">Celkem vícepráce</td><td>31 222,40</td></tr><tr><td colspan="2">Celkem ZL č.6 bez DPH:</td><td>31 222,40 Kč</td></tr></table>				SO_101_OB1_v	Doplnění chodníkových obrub ve sjezdech a vjezdech	16 899,07	SO_101_OB2_v	Rozšíření vjezdu areál Pena	14 323,33	Celkem vícepráce		31 222,40	Celkem ZL č.6 bez DPH:		31 222,40 Kč
SO_101_OB1_v	Doplnění chodníkových obrub ve sjezdech a vjezdech	16 899,07													
SO_101_OB2_v	Rozšíření vjezdu areál Pena	14 323,33													
Celkem vícepráce		31 222,40													
Celkem ZL č.6 bez DPH:		31 222,40 Kč													
<table><tr><td>Investor (objednatel):</td><td>Město Třeboň</td><td>datum</td><td>podpis</td></tr></table>				Investor (objednatel):	Město Třeboň	datum	podpis								
Investor (objednatel):	Město Třeboň	datum	podpis												
<table><tr><td>TDS:</td><td>Zdeněk Musil</td><td>datum</td><td>podpis</td></tr></table>				TDS:	Zdeněk Musil	datum	podpis								
TDS:	Zdeněk Musil	datum	podpis												
<table><tr><td>Projektant (autorský dozor):</td><td>WAY project s.r.o.</td><td>datum</td><td>podpis</td></tr></table>				Projektant (autorský dozor):	WAY project s.r.o.	datum	podpis								
Projektant (autorský dozor):	WAY project s.r.o.	datum	podpis												
<table><tr><td>Dodavatel:</td><td>EUROVIA CZ a.s.</td><td>datum</td><td>podpis</td></tr></table>				Dodavatel:	EUROVIA CZ a.s.	datum	podpis								
Dodavatel:	EUROVIA CZ a.s.	datum	podpis												
Přílohy: změnové soupisy prací			vyhotovení číslo 1												

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni
Objekt: 101 - Místní komunikace
Místo: Třeboň
Zadavatel: Město Třeboň
Rozpočet: SO_101_OB1_v Doplnění chodníkových obrub ve sjezdech a vjezdech

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					rozdíl		rozdíl	
Náklady soupisu celkem								16 899,07
D HSV			Práce a dodávky HSV				16 899,07	
D 1			Zemní práce				436,91	
5	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	4,500	97,09	436,91	CS ÚRS 2025 01
D 5			Komunikace pozemní				4 650,58	
53	K	564871011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	4,500	376,37	1 693,67	CS ÚRS 2025 01
58	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	4,500	383,99	1 727,96	CS ÚRS 2025 01
76	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	4,500	273,10	1 228,95	CS ÚRS 2025 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 811,58	
128	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	22,000	387,08	8 515,76	CS ÚRS 2025 01
130	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	22,000	149,81	3 295,82	CS ÚRS 2024 02

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni
Objekt: 101 - Místní komunikace
Místo: Třeboň
Zadavatel: Město Třeboň
Rozpočet: SO_101_OB2_v Rozšíření vjezdu areál Pena

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					rozdíl		rozdíl	
Náklady soupisu celkem								14 323,33
D HSV			Práce a dodávky HSV	14 323,33				
D 1			Zemní práce	1 263,96				
5	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	9,000	97,09	873,81	CS ÚRS 2025 01
15	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	5,000	78,03	390,15	CS ÚRS 2025 01
D 5			Komunikace pozemní	9 301,14				
53	K	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	9,000	376,37	3 387,33	CS ÚRS 2025 01
58	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	9,000	383,99	3 455,91	CS ÚRS 2025 01
76	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	9,000	273,10	2 457,90	CS ÚRS 2025 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 758,23				
128	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	7,000	387,08	2 709,56	CS ÚRS 2025 01
130	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	7,000	149,81	1 048,67	CS ÚRS 2024 02

ZMĚNOVÝ LIST				7	
Název a číslo stavby: Stavební úpravy části MK ul. Nádražní v Třeboni			Č. smlouvy objednatele: 750/8924/25		
Název objektu: 303 - Vodovodní a kanalizační přípojky			Č. smlouvy zhotovitele: 5082076LLH		
Investor (objednatel):		Město Třeboň Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň			
TDS:		Zdeněk Musil U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice			
Projektant (autorský dozor):		WAY project s.r.o., Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec			
Dodavatel:		EUROVIA CZ a.s. U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4			
Zdůvodnění a popis změn:					
SO_303b_CUV_v		V hlavním vjezdu objektu č.p. 303 před areálem Pena byla provedena UV. Prověřením se mělo zjistit napojení, směr vedení odvodu dešťových vod. UV není napojena na žádné objekty a nezasahuje do stavby. UV byla vyčištěna, monitoring nebyl potřeba.			
Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):					
SO_303b_CUV_v		Čištění UV před areálem Pena		5 000,00	
		Celkem vícepráce		5 000,00	
		Celkem ZL č.7 bez DPH:		5 000,00 Kč	
Investor (objednatel):		Město Třeboň		datum	podpis
TDS:		Zdeněk Musil		datum	podpis
Projektant (autorský dozor):		WAY project s.r.o.		datum	podpis
Dodavatel:		EUROVIA CZ a.s.		datum	podpis
Přílohy: změnové soupisy prací					vyhotovení číslo 1

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni
Objekt: 303 - Vodovodní a kanalizační přípojky
Soupis: 303b - Kanalizační dešťové přípojky
Místo: Třeboň
Zadavatel: Město Třeboň
Rozpočet: SO_303b_CUV_v Čištění UV před areálem Pena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					rozdíl		rozdíl	
Náklady soupisu celkem								5 000,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 000,00	
Nové položky								5 000,00
28	K	R-12980	Čištění uličních vpustí	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	

ZMĚNOVÝ LIST		8										
Název a číslo stavby: Stavební úpravy části MK ul. Nádražní v Třeboni		Č. smlouvy objednatele: 750/8924/25										
Název objektu: SO 101 – Místní komunikace		Č. smlouvy zhotovitele: 5082076LLH										
Investor (objednatel): Město Třeboň Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň												
TDS: Zdeněk Musil U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice												
Projektant (autorský dozor): WAY project s.r.o., Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec												
Dodavatel: EUROVIA CZ a.s. U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4												
Zdůvodnění a popis změn:												
<table><tr><td>SO_101_SDZN_v</td><td>Doplnění SDZ v místě podélných parkovacích stání před čp. 640 - Parkování K+R 2x</td></tr></table>				SO_101_SDZN_v	Doplnění SDZ v místě podélných parkovacích stání před čp. 640 - Parkování K+R 2x							
SO_101_SDZN_v	Doplnění SDZ v místě podélných parkovacích stání před čp. 640 - Parkování K+R 2x											
Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):												
<table><tr><td>SO_101_SDZN_v</td><td>Doplnění SDZ v místě podélných parkovacích stání před čp. 640 - Parkování K+R 2x</td><td>7 672,00</td></tr><tr><td></td><td>Celkem vícepráce</td><td>7 672.00</td></tr><tr><td></td><td>Celkem ZL č.8 bez DPH:</td><td>7 672.00 Kč</td></tr></table>				SO_101_SDZN_v	Doplnění SDZ v místě podélných parkovacích stání před čp. 640 - Parkování K+R 2x	7 672,00		Celkem vícepráce	7 672.00		Celkem ZL č.8 bez DPH:	7 672.00 Kč
SO_101_SDZN_v	Doplnění SDZ v místě podélných parkovacích stání před čp. 640 - Parkování K+R 2x	7 672,00										
	Celkem vícepráce	7 672.00										
	Celkem ZL č.8 bez DPH:	7 672.00 Kč										
<table><tr><td>Investor (objednatel):</td><td>Město Třeboň</td><td>datum</td><td>podpis</td></tr></table>				Investor (objednatel):	Město Třeboň	datum	podpis					
Investor (objednatel):	Město Třeboň	datum	podpis									
<table><tr><td>TDS:</td><td>Zdeněk Musil</td><td>datum</td><td>podpis</td></tr></table>				TDS:	Zdeněk Musil	datum	podpis					
TDS:	Zdeněk Musil	datum	podpis									
<table><tr><td>Projektant (autorský dozor):</td><td>WAY project s.r.o.</td><td>datum</td><td>podpis</td></tr></table>				Projektant (autorský dozor):	WAY project s.r.o.	datum	podpis					
Projektant (autorský dozor):	WAY project s.r.o.	datum	podpis									
<table><tr><td>Dodavatel:</td><td>EUROVIA CZ a.s.</td><td>datum</td><td>podpis</td></tr></table>				Dodavatel:	EUROVIA CZ a.s.	datum	podpis					
Dodavatel:	EUROVIA CZ a.s.	datum	podpis									
Přílohy: změnové soupisy prací			vyhotovení číslo 1									

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni

Objekt: 101 - Místní komunikace

Místo: Třeboň

Zadavatel: Město Třeboň

Rozpočet: SO_101_SDZN_v Doplnění SDZ v místě podélných parkovacích stání před čp. 640 - Parkování K+R 2x

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					rozdíl		rozdíl	
Náklady soupisu celkem								7 672,00
D HSV			Práce a dodávky HSV				7 672,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 015,00	
116	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2025 01
117	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	1 483,50	1 483,50	CS ÚRS 2025 01
118	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	1,000	4 025,00	4 025,00	CS ÚRS 2025 01
119	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	1 046,50	1 046,50	CS ÚRS 2025 01
Nové položky								657,00
152	M	40445647	dotatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	1,000	657,00	657,00	CS ÚRS 2025 01

ZMĚNOVÝ LIST		9										
Název a číslo stavby: Stavební úpravy části MK ul. Nádražní v Třeboni		Č. smlouvy objednatele: 750/8924/25										
Název objektu: SO 101 – Místní komunikace		Č. smlouvy zhotovitele: 5082076LLH										
Investor (objednatel): Město Třeboň Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň												
TDS: Zdeněk Musil U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice												
Projektant (autorský dozor): WAY project s.r.o., Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec												
Dodavatel: EUROVIA CZ a.s. U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4												
Zdůvodnění a popis změn:												
<table><tr><td>SO_101_BASF_v</td><td>Od st. 0,023km do st. 0,088 m (parkoviště areál Pena) se po odfrézování povrchu MK nacházela zpevněný kryt asfaltové kce v tl. 150 mm. Pro zhotovení aktivní zóny byla vrstva asfaltové kce odstraněna strojně.</td></tr></table>				SO_101_BASF_v	Od st. 0,023km do st. 0,088 m (parkoviště areál Pena) se po odfrézování povrchu MK nacházela zpevněný kryt asfaltové kce v tl. 150 mm. Pro zhotovení aktivní zóny byla vrstva asfaltové kce odstraněna strojně.							
SO_101_BASF_v	Od st. 0,023km do st. 0,088 m (parkoviště areál Pena) se po odfrézování povrchu MK nacházela zpevněný kryt asfaltové kce v tl. 150 mm. Pro zhotovení aktivní zóny byla vrstva asfaltové kce odstraněna strojně.											
Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):												
<table><tr><td>SO_101_BASF_v</td><td>Bourání stávající asfaltové podkladní vrstvy</td><td>39 588,90</td></tr><tr><td></td><td>Celkem vícepráce</td><td>39 588,90</td></tr><tr><td></td><td>Celkem ZL č.9 bez DPH:</td><td>39 588.90 Kč</td></tr></table>				SO_101_BASF_v	Bourání stávající asfaltové podkladní vrstvy	39 588,90		Celkem vícepráce	39 588,90		Celkem ZL č.9 bez DPH:	39 588.90 Kč
SO_101_BASF_v	Bourání stávající asfaltové podkladní vrstvy	39 588,90										
	Celkem vícepráce	39 588,90										
	Celkem ZL č.9 bez DPH:	39 588.90 Kč										
<table><tr><td>Investor (objednatel):</td><td>Město Třeboň</td><td>datum</td><td>podpis</td></tr></table>				Investor (objednatel):	Město Třeboň	datum	podpis					
Investor (objednatel):	Město Třeboň	datum	podpis									
<table><tr><td>TDS:</td><td>Zdeněk Musil</td><td>datum</td><td>podpis</td></tr></table>				TDS:	Zdeněk Musil	datum	podpis					
TDS:	Zdeněk Musil	datum	podpis									
<table><tr><td>Projektant (autorský dozor):</td><td>WAY project s.r.o.</td><td>datum</td><td>podpis</td></tr></table>				Projektant (autorský dozor):	WAY project s.r.o.	datum	podpis					
Projektant (autorský dozor):	WAY project s.r.o.	datum	podpis									
<table><tr><td>Dodavatel:</td><td>EUROVIA CZ a.s.</td><td>datum</td><td>podpis</td></tr></table>				Dodavatel:	EUROVIA CZ a.s.	datum	podpis					
Dodavatel:	EUROVIA CZ a.s.	datum	podpis									
Přílohy: změnové soupisy prací			vyhotovení číslo 1									

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni
Objekt:

101 - Místní komunikace

Místo: Třeboň
Zadavatel: Město Třeboň

Rozpočet: SO_101_BASF_v Bourání stávající asfaltové podkladní vrstvy

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství			J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			Cenová soustava
					ve smlouvě	po změně	rozdíl		ve smlouvě	po změně	rozdíl	
Náklady soupisu celkem									10 075 999,86	10 115 588,76	39 588,90	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV					10 075 999,86	10 115 588,76	39 588,90		
	D	1	Zemní práce					3 341 430,28	3 381 019,18	39 588,90		
10	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1 998,180	2 388,180	390,000	101,51	202 835,25	242 424,15	39 588,90	CS ÚRS 2025 01

ZMĚNOVÝ LIST				10	
Název a číslo stavby: Stavební úpravy části MK ul. Nádražní v Třeboni			Č. smlouvy objednatele: 750/8924/25		
Název objektu: SO 101 – Místní komunikace			Č. smlouvy zhotovitele: 5082076LLH		
Investor (objednatel):		Město Třeboň Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň			
TDS:		Zdeněk Musil U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice			
Projektant (autorský dozor):		WAY project s.r.o., Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec			
Dodavatel:		EUROVIA CZ a.s. U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4			
Zdůvodnění a popis změn:					
SO_101_PRESH_v		Přesuny hmot a materiálu v rámci objektu SO101 MK			
SO_303a_PRESH_v		Přesuny hmot a materiálu v rámci objektu SO303a			
SO_303b_PRESH_v		Přesuny hmot a materiálu v rámci objektu SO303b			
SO_303c_PRESH_v		Přesuny hmot a materiálu v rámci objektu SO303c			
Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):					
SO_101_PRESH_v		Přesuny hmot a materiálu v rámci objektu SO101		386 066,36	
SO_303a_PRESH_v		Přesuny hmot a materiálu v rámci objektu SO303a		4 499,59	
SO_303b_PRESH_v		Přesuny hmot a materiálu v rámci objektu SO303b		4 244,02	
SO_303c_PRESH_v		Přesuny hmot a materiálu v rámci objektu SO303c		7 200,97	
		Celkem vícepráce		402 010,94	
		Celkem ZL č.10 bez DPH:		402 010,94 Kč	
Investor (objednatel):		Město Třeboň		datum podpis	
TDS:		Zdeněk Musil		datum podpis	
Projektant (autorský dozor):		WAY project s.r.o.		datum podpis	
Dodavatel:		EUROVIA CZ a.s.		datum podpis	
Přílohy: změnové soupisy prací				vyhotovení číslo 1	

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni

Objekt: 101 - Místní komunikace

Místo: Třeboň

Zadavatel: Město Třeboň

Rozpočet: SO_101_PRESH_v Přesuny hmot a materiálu v rámci objektu SO101

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství			J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			Cenová soustava
					ve smlouvě	po změně	rozdíl		ve smlouvě	po změně	rozdíl	
Náklady soupisu celkem									9 858 103,75	10 244 170,11	386 066,36	
D HSV Práce a dodávky HSV									9 858 103,75	10 244 170,11	386 066,36	
D 997 Přesun sutě									502 372,17	888 438,53	386 066,36	
138	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4 106,488	5 724,850	1 618,362	57,50	236 123,06	329 178,88	93 055,82	CS ÚRS 2025 01
	VV		uvažován odvoz na recyklační centrum do 19 km									
	VV		"Kamenivo drcené" 1,267+63,726		64,993	64,993						
	VV		odvoz na mezikládku v rámci staveniště do 500 m - etapizace stavby a zpět									
	VV		"vyfrézovaný asfalt, použit do RS, přebytek do ZSH" (245,3*0,04+1998,18*0,05)*2,3*2		504,717	504,717						
	VV		"vybouraný PM z vozovky, použit do RS" (1998,18*0,15)*2,3*2		1 378,744	1 378,744						
	VV		"vybourané kamenivo z vozovky, použit do ZSH, přebytek do výměny AZ" (1998,18*0,27)*2,0*2		2 158,034	2 158,034						
	VV		Součet		4 106,488	4 106,488						
	VV		odvoz na mezideponii (AZ)									
	VV		1998,18*0,5*1,8-180			1 618,362						
139	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 169,874	17 175,132	16 005,258	3,38	3 954,17	58 051,95	54 097,77	CS ÚRS 2025 01
	VV		uvažován odvoz na recyklační centrum do 19 km									
	VV		"Kamenivo drcené" (1,267+63,726)*(19-1)		1 169,874	1 169,874						
	VV		odvoz do 19 km (ZSH)									
	VV		1998,18*0,25*1,8*(19-1)-180			16 005,258						
140	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	80,778	252,378	171,600	57,50	4 644,74	14 511,74	9 867,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		uvažován odvoz na recyklační centrum do 19 km									
	VV		"odstraněná ZD" 6,271		6,271	6,271						
	VV		"odstraněný beton, kryt" 18,456		18,456	18,456						
	VV		"odstraněný asf. kryt - LA" 0,428		0,428	0,428						
	VV		"odstraněný asf. kryt - AB" 55,623		55,623	55,623						
	VV		Součet		80,778	80,778						
	VV		"odvoz na mezideponii, AB - MK" 85,8			85,800						
	VV		"odvoz na skládku 19 km, AB - MK" 85,8			85,800						
	VV		Součet			171,600						
141	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 454,004	3 548,232	2 094,228	3,38	4 914,53	11 993,02	7 078,49	CS ÚRS 2025 01
	VV		uvažován odvoz na recyklační centrum do 19 km									
	VV		"odstraněná ZD" 6,271*(19-1)		112,878	112,878						
	VV		"odstraněný beton, kryt" 18,456*(19-1)		332,208	332,208						
	VV		"odstraněný asf. kryt - LA" 0,428*(19-1)		7,704	7,704						
	VV		"odstraněný asf. kryt - AB" 55,623*(19-1)		1 001,214	1 001,214						
	VV		Součet		1 454,004	1 454,004						
	VV		odvoz z mezideponie na skládku 19 km, AB - MK									
	VV		85,8*(19-1)			1 544,400						
	VV		Součet			2 094,228						
144	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	2 020,747	3 911,829	1 891,082	28,75	58 096,48	112 465,08	54 368,61	CS ÚRS 2025 01
	VV		nakládání na mezideponii									
	VV		"vyfrézovaný asfalt, použit do RS, přebytek do ZSH" (245,3*0,04+1998,18*0,05)*2,3		252,358	252,358						
	VV		"vybouraný PM z vozovky, použit do RS" (1998,18*0,15)*2,3		689,372	689,372						
	VV		"vybourané kamenivo z vozovky, použit do ZSH, přebytek do výměny AZ" (1998,18*0,27)*2,0		1 079,017	1 079,017						
	VV		Součet		2 020,747	2 020,747						
	VV		nakládání na mezideponii pro odvoz na skládku, AB - MK									
	VV		85,8			85,800						
	VV		výměna V přípojky - nakládání na mezidepo									
	VV		2,76			2,760						
	VV		propoj. SK DN 300 z RŠ st. 0,127 km - nakládání na mezidepo									
	VV		4,16			4,160						
	VV		Součet			92,720						
	VV		naložení na mezideponii pro odvoz na skládku (AZ)									
	VV		1998,18*0,5*1,8			1 798,362						
146	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	26,881	31,041	4,160	287,50	7 728,29	8 924,29	1 196,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odstraněné panely" 8,404		8,404	8,404						
	VV		"vybourané potrubí" 18,477		18,477	18,477						
	VV		Součet		26,881	26,881						

VV		"vybourané potrubí" 4,16		4,160								
147	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	64,993	784,174	719,181	195,50	12 706,13	153 306,02	140 599,89	CS ÚRS 2025 01
VV		"Kamenivo drcené" 1,267+63,726		64,993		64,993						
VV		Součet				64,993						
VV		skládka (ZSH)				719,181						
VV		1998,18*0,25*1,8-180				719,181						
VV		Součet				719,181						
148	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	56,051	168,237	112,186	230,00	12 891,73	38 694,51	25 802,78	CS ÚRS 2025 01
VV		"odstraněný asf. kryt - LA" 0,428		0,428		0,428						
VV		"odstraněný asf. kryt - AB" 55,623		55,623		55,623						
VV		Součet		56,051		56,051						
VV		"AB - MK" 85,8				85,800						
VV		Součet				112,186						

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni

Objekt: 303 - Vodovodní a kanalizační přípojky

Soupis: 303a - Vodovodní přípojky

Místo: Třeboň

Zadavatel: Město Třeboň

Rozpočet: SO_303a_PRESH_v Přesuny hmot a materiálu v rámci objektu SO303a

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					rozdíl		rozdíl	
Náklady soupisu celkem							4 499,59	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 499,59	
D		1	Zemní práce				4 182,74	
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,885	132,83	1 047,36	CS ÚRS 2025 01
	VV		uvažován odvoz na recyklační centrum do 19 km					
	VV		"dle hloubení rýh tř. těž. I" 2,46					
	VV		"odečte se zásyp" -1,439					
	VV		Součet					
	VV		"výměna V přípojky č.p. 303, 341" 5,125					
	VV		"výměna V přípojky - odvoz skládka" 2,76					
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	95,805	8,27	792,31	CS ÚRS 2025 01
	VV		uvažován odvoz na recyklační centrum do 19 km					
	VV		"dle vodor. přemístění" 1,021*(19-10)					
	VV		"výměna V přípojky č.p. 303, 341" 5,125*(19-10)					
	VV		"výměna V přípojky - odvoz skládka" 2,76*(19-1)					
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,985	195,50	2 343,07	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle vodor. přemístění" 1,021*1,8					
	VV		"výměna V přípojky č.p. 303, 341" 5,125*1,8					
	VV		"kamenivo - výměna V přípojky" 2,76					
							316,85	
29	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,520	57,40	316,85	CS ÚRS 2025 01
	VV		"výměna V přípojky - odvoz meziděpo" 2,76					
	VV		"výměna V přípojky - odvoz skládka" 2,76					

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni

Objekt: 303 - Vodovodní a kanalizační přípojky

Soupis: 303b - Kanalizační dešťové přípojky

Místo: Třeboň

Zadavatel: Město Třeboň

Rozpočet: SO_303b_PRESH_v Přesuny hmot a materiálu v rámci objektu SO303b

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					rozdíl		rozdíl	
Náklady soupisu celkem								4 244,02
D HSV			Práce a dodávky HSV	4 244,02				
D 1			Zemní práce	4 244,02				
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,590	132,83	1 008,18	CS ÚRS 2025 01
	VV		uvažován odvoz na recyklační centrum do 19 km					
	VV		"dle hloubení rýh tř. těž. I" 100,94					
	VV		"odečte se zásep" -58,496					
	VV		Součet					
	VV		"přípoj. SK DN 200 č.p. 640" 2,07					
	VV		"přepoj. SK DN 200 z aA st. 0,248 km" 5,52					
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	68,310	8,27	564,92	CS ÚRS 2025 01
	VV		uvažován odvoz na recyklační centrum do 19 km					
	VV		"dle vodor. přemístění" 42,444*(19-10)					
	VV		"přípoj. SK DN 200 č.p. 640" 2,07*(19-10)					
	VV		"přepoj. SK DN 200 z aA st. 0,248 km" 5,52*(19-10)					
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,662	195,50	2 670,92	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle vodor. přemístění" 42,444*1,8					
	VV		"přípoj. SK DN 200 č.p. 640" 2,07*1,8					
	VV		"přepoj. SK DN 200 z aA st. 0,248 km" 5,52*1,8					

W	započiaty 1 km pres 1 km
W	"odvoz z mezideponie na skládku 19 km, B - propoj. SK DN 300 z RŠ st. 0,127 km"
W	4.16*(19-1)

ZMĚNOVÝ LIST				11							
Název a číslo stavby: Název objektu:			Stavební úpravy části MK ul. Nádražní v Třeboni SO 101 – Místní komunikace			Č. smlouvy objednatele: Č. smlouvy zhotovitele:			750/8924/25 5082076LLH		
Investor (objednatel):			Město Třeboň Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň								
TDS:			Zdeněk Musil U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice								
Projektant (autorský dozor):			WAY project s.r.o., Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec								
Dodavatel:			EUROVIA CZ a.s. U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4								
Zdůvodnění a popis změn:											
SO_101_ODUV_v		Dle doplnění PD u rozšíření úpravy plochy před objektem č.p. 303 areálu Pena je navrženo odstranění 2x stávajících uličních vpustí.									
SO_302_OSPO_v		Osazení a výšková úprava nového poklopu stávající šachty u zpevněné plochy parkoviště Pena									
Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):											
SO 101 ODUV v		Odstranění UV u parkoviště Pena						-2 436,05			
SO 302 OSPO v		Osazení a výšková úprava poklopu stávající šachty u parkoviště Pena						7 628,10			
		Celkem vícepráce						5 192,05			
		Celkem ZL č.11 bez DPH:						5 192,05 Kč			
Investor (objednatel):			Město Třeboň			datum			podpis		
TDS:			Zdeněk Musil			datum			podpis		
Projektant (autorský dozor):			WAY project s.r.o.			datum			podpis		
Dodavatel:			EUROVIA CZ a.s.			datum			podpis		
Přílohy: změnové soupisy prací									vyhotovení číslo		
									1		

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni

Objekt: 101 - Místní komunikace

Místo: Třeboň

Zadavatel: Město Třeboň

Rozpočet: SO_101_ODUV_v Odstranění UV u parkoviště Pena

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					rozdíl		rozdíl	
Náklady soupisu celkem								-2 436,05
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-2 436,05	
	D	8	Trubní vedení				-7 953,40	
112	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	2 868,10	2 868,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		"pro ul. vpust, s pantem, dle osazení" 7					
113	M	000Vlček SLV	Obrubníková vpust' šikmá	ks	-1,000	10 821,50	-10 821,50	
	VV		pro betonové silniční obrubníky s úkosem, B125					
	VV		"dle výk. výměr" 1					
	D	997	Přesun sutě				755,85	
140	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3,072	57,50	176,64	CS ÚRS 2025 01
141	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	27,648	3,38	93,45	CS ÚRS 2025 01
144	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1,536	28,75	44,16	CS ÚRS 2025 01
146	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,536	287,50	441,60	CS ÚRS 2023 01
Nové položky								4 761,50
154	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,800	3 240,00	2 592,00	CS ÚRS 2025 01
155	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	2,000	566,00	1 132,00	CS ÚRS 2025 01
156	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	0,250	4 150,00	1 037,50	CS ÚRS 2025 01

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni

Objekt: 302 - Dešťová kanalizace

Místo: Třeboň

Zadavatel: Město Třeboň

Rozpočet: SO_302_OSPO_v Osazení a výšková úprava poklopu stávající šachty u parkoviště Pena

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					rozdíl		rozdíl	
Náklady soupisu celkem								7 628,10
D		HSV	Práce a dodávky HSV	7 628,10				
D		4	Vodorovné konstrukce	1 105,92				
17	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	747,50	747,50	CS ÚRS 2025 01
VV			"dle tabulky šachet" 6+6+4					
20	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	1,000	358,42	358,42	CS ÚRS 2025 01
VV			"dle tabulky šachet" 6					
D		8	Trubní vedení	6 493,54				
36	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 725,00	1 725,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"poklpy revizních šachet dle tabulky poklopů" 9					
VV			uvažovat osazení samonivelačních ráků a poklopů s logem města					
37	M	55241033	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu pro intenzivní provoz	kus	1,000	4 768,54	4 768,54	CS ÚRS 2025 01
VV			"dle osazení" 9					
VV			uvažovat samonivelační poklpy s logem Města Třeboň					
VV			poklpy poptat u společnosti Městská vodohospodářská s.r.o.					
D		998	Přesun hmot	28,64				
38	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,249	115,00	28,64	CS ÚRS 2025 01

ZMĚNOVÝ LIST		12										
Název a číslo stavby: Stavební úpravy části MK ul. Nádražní v Třeboni		Č. smlouvy objednatele: 750/8924/25										
Název objektu: SO 101 – Místní komunikace		Č. smlouvy zhotovitele: 5082076LLH										
Investor (objednatel): Město Třeboň Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň												
TDS: Zdeněk Musil U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice												
Projektant (autorský dozor): WAY project s.r.o., Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec												
Dodavatel: EUROVIA CZ a.s. U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4												
Zdůvodnění a popis změn:												
<table><tr><td>SO_101_NORPL</td><td>Rozšíření 2x zpevněných ploch pro výjezd a nájezd NA pro areál HSP CZ s.r.o.(Otavan) a potraviny Terno v ulici Nádražní.</td></tr></table>				SO_101_NORPL	Rozšíření 2x zpevněných ploch pro výjezd a nájezd NA pro areál HSP CZ s.r.o.(Otavan) a potraviny Terno v ulici Nádražní.							
SO_101_NORPL	Rozšíření 2x zpevněných ploch pro výjezd a nájezd NA pro areál HSP CZ s.r.o.(Otavan) a potraviny Terno v ulici Nádražní.											
Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací): <table><tr><td>SO 101 NORPL</td><td>Úprava krajnice v ul. Nádražní 641 po dobu výstavby (Terno)</td><td>100 761,77</td></tr><tr><td></td><td>Celkem vícepráce</td><td>100 761.77</td></tr><tr><td></td><td>Celkem ZL č.12 bez DPH:</td><td>100 761.77 Kč</td></tr></table>				SO 101 NORPL	Úprava krajnice v ul. Nádražní 641 po dobu výstavby (Terno)	100 761,77		Celkem vícepráce	100 761.77		Celkem ZL č.12 bez DPH:	100 761.77 Kč
SO 101 NORPL	Úprava krajnice v ul. Nádražní 641 po dobu výstavby (Terno)	100 761,77										
	Celkem vícepráce	100 761.77										
	Celkem ZL č.12 bez DPH:	100 761.77 Kč										
Investor (objednatel): Město Třeboň		datum	podpis									
TDS: Zdeněk Musil		datum	podpis									
Projektant (autorský dozor): WAY project s.r.o.		datum	podpis									
Dodavatel: EUROVIA CZ a.s.		datum	podpis									
Přílohy: změnové soupisy prací			vyhotovení číslo 1									

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni

Objekt: 101 - Místní komunikace

Místo: Třeboň

Zadavatel: Město Třeboň

Rozpočet: SO_101_NORPL Úprava krajnice v ul. Nádražní 641 po dobu výstavby (Terno)

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					rozdíl		rozdíl	
Náklady soupisu celkem								100 761,77
D		HSV	Práce a dodávky HSV	100 761,77				
D		1	Zemní práce	31 448,82				
5	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	138,000	97,09	13 398,42	CS ÚRS 2025 01
35	K	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	138,000	73,77	10 180,26	CS ÚRS 2025 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 427,50				
116	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	230,00	230,00	CS ÚRS 2025 01
118	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	1,000	4 025,00	4 025,00	CS ÚRS 2025 01
135	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	172,50	172,50	CS ÚRS 2025 01
D		997	Přesun sutě	19 068,15				
138	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	60,720	57,50	3 491,40	CS ÚRS 2025 01
139	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 092,960	3,38	3 694,20	CS ÚRS 2025 01
142	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,164	57,50	9,43	CS ÚRS 2025 01
144	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	0,082	28,75	2,36	CS ÚRS 2025 01
147	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	60,720	195,50	11 870,76	CS ÚRS 2025 01
D		998	Přesun hmot	1,30				
149	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,113	11,50	1,30	CS ÚRS 2025 01
Nové položky								45 816,00
151	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	138,000	332,00	45 816,00	CS ÚRS 2025 01

ZMĚNOVÝ LIST		13																	
Název a číslo stavby: Stavební úpravy části MK ul. Nádražní v Třeboni		Č. smlouvy objednatele: 750/8924/25																	
Název objektu: SO 101 – Místní komunikace		Č. smlouvy zhotovitele: 5082076LLH																	
Investor (objednatel): Město Třeboň Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň																			
TDS: Zdeněk Musil U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice																			
Projektant (autorský dozor): WAY project s.r.o., Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec																			
Dodavatel: EUROVIA CZ a.s. U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4																			
Zdůvodnění a popis změn:																			
<table><tr><td>SO_101_ODPRO</td><td>Po odstranění zpevněných krytů asfaltů a betonů byly součástí odvodnění ve vjezdech usazeny betonové propustky. Pro zhotovení skladby konstrukčních vrtev dle PD byly tyto propustky z vjezdů a prkovacích stání odstraněny.</td></tr></table>				SO_101_ODPRO	Po odstranění zpevněných krytů asfaltů a betonů byly součástí odvodnění ve vjezdech usazeny betonové propustky. Pro zhotovení skladby konstrukčních vrtev dle PD byly tyto propustky z vjezdů a prkovacích stání odstraněny.														
SO_101_ODPRO	Po odstranění zpevněných krytů asfaltů a betonů byly součástí odvodnění ve vjezdech usazeny betonové propustky. Pro zhotovení skladby konstrukčních vrtev dle PD byly tyto propustky z vjezdů a prkovacích stání odstraněny.																		
<table><tr><td colspan="2">Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):</td><td></td><td></td></tr><tr><td>SO 101 ODPRO</td><td>Odstranění propustků v místech vjezdů a park. Stání</td><td>185 710.23</td><td></td></tr><tr><td></td><td>Celkem vícepráce</td><td>185 710.23</td><td></td></tr><tr><td></td><td>Celkem ZL č.13 bez DPH:</td><td>185 710.23 Kč</td><td></td></tr></table>				Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):				SO 101 ODPRO	Odstranění propustků v místech vjezdů a park. Stání	185 710.23			Celkem vícepráce	185 710.23			Celkem ZL č.13 bez DPH:	185 710.23 Kč	
Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):																			
SO 101 ODPRO	Odstranění propustků v místech vjezdů a park. Stání	185 710.23																	
	Celkem vícepráce	185 710.23																	
	Celkem ZL č.13 bez DPH:	185 710.23 Kč																	
Investor (objednatel): Město Třeboň		datum	podpis																
TDS: Zdeněk Musil		datum	podpis																
Projektant (autorský dozor): WAY project s.r.o.		datum	podpis																
Dodavatel: EUROVIA CZ a.s.		datum	podpis																
Přílohy: změnové soupisy prací			vyhotovení číslo 1																

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni

Objekt: 101 - Místní komunikace

Místo: Třeboň

Zadavatel: Město Třeboň

Rozpočet: SO_101_ODPRO Odstranění propustků v místech vjezdů a park. Stání

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					rozdíl		rozdíl	
Náklady soupisu celkem								185 710,23
D HSV			Práce a dodávky HSV	185 710,23				
D 8			Trubní vedení	-16 600,25				
90	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400	m	-57,740	287,50	-16 600,25	CS ÚRS 2025 01
VV			"odstranění betonových trub DN400, dle výk. výměr" 57,74					
D 997			Přesun sutě	39 785,48				
140	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	161,700	57,50	9 297,75	CS ÚRS 2025 01
141	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 455,300	3,38	4 918,91	CS ÚRS 2025 01
142	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,000	57,50	0,00	CS ÚRS 2025 01
143	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,000	3,38	0,00	CS ÚRS 2025 01
144	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	80,850	28,75	2 324,44	CS ÚRS 2025 01
146	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	80,850	287,50	23 244,38	CS ÚRS 2023 01
			Nové položky	162 525,00				
157	K	966008112	Bourání trubního propustku s odklizením a uložení vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 300 do 500 mm	m	82,500	1 970,00	162 525,00	CS ÚRS 2025 01

ZMĚNOVÝ LIST		14			
Název a číslo stavby: Stavební úpravy části MK ul. Nádražní v Třeboni		Č. smlouvy objednatele: 750/8924/25			
Název objektu: 303 - Vodovodní a kanalizační přípojky		Č. smlouvy zhotovitele: 5082076LLH			
Investor (objednatel): Město Třeboň Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň					
TDS: Zdeněk Musil U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice					
Projektant (autorský dozor): WAY project s.r.o., Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec					
Dodavatel: EUROVIA CZ a.s. U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4					
Zdůvodnění a popis změn:					
<table><tr><td>SO_303a_VVOZES</td><td>V místě stávajících příkopů a původních zelených ploch se nacházejí vodovodní uzávěry. Vlivem změny výškového profilu svahů a navazujících nových konstrukcí chodníku byly stávající zemní soupravy výškově nedostačující. Dojde k výkopu a zasypaní nevyhovujících zemních souprav, vyměněny za nové optimální výšky spolu s novými litinovými poklopy.</td></tr></table>				SO_303a_VVOZES	V místě stávajících příkopů a původních zelených ploch se nacházejí vodovodní uzávěry. Vlivem změny výškového profilu svahů a navazujících nových konstrukcí chodníku byly stávající zemní soupravy výškově nedostačující. Dojde k výkopu a zasypaní nevyhovujících zemních souprav, vyměněny za nové optimální výšky spolu s novými litinovými poklopy.
SO_303a_VVOZES	V místě stávajících příkopů a původních zelených ploch se nacházejí vodovodní uzávěry. Vlivem změny výškového profilu svahů a navazujících nových konstrukcí chodníku byly stávající zemní soupravy výškově nedostačující. Dojde k výkopu a zasypaní nevyhovujících zemních souprav, vyměněny za nové optimální výšky spolu s novými litinovými poklopy.				
Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):					
SO_303a_VVOZES		Výkop a zásyp zemních souprav vodovodu a usazení poklopů	17 732,29		
		Celkem vícepráce	17 732,29		
		Celkem ZL č.14 bez DPH:	17 732,29 Kč		
Investor (objednatel):		Město Třeboň	datum podpis		
TDS:		Zdeněk Musil	datum podpis		
Projektant (autorský dozor):		WAY project s.r.o.	datum podpis		
Dodavatel:		EUROVIA CZ a.s.	datum podpis		
Přílohy: změnové soupisy prací			vyhotovení číslo 1		

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni

Objekt:

303 - Vodovodní a kanalizační přípojky

Soupis:

303a - Vodovodní přípojky

Místo:

Třeboň

Zadavatel:

Město Třeboň

Rozpočet:

SO_303a_VVOZES Výkop a zásyp zemních souprav vodovodu a usazení poklopů

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství			J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			Cenová soustava
					ve smlouvě	po změně	rozdíl		ve smlouvě	po změně	rozdíl	
Náklady soupisu celkem									33 139,48	50 290,16	17 732,29	
D HSV Práce a dodávky HSV									33 139,48	50 290,16	17 732,29	
D 1 Zemní práce									3 752,66	10 710,19	6 957,52	
2	K	132254201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,460	13,935	11,475	319,76	786,61	4 455,86	3 669,25	CS ÚRS 2025 01
3	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztlžení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	1,230	6,968	5,738	287,50	353,63	2 003,16	1 649,53	CS ÚRS 2025 01
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	1,439	12,914	11,475	142,81	205,50	1 844,25	1 638,74	CS ÚRS 2025 01
D 8 Trubní vedení									28 657,43	34 896,87	6 239,44	
24	K	899401111	Osazení poklopů uličních s pevným rámem litinových ventilových	kus	2,000	6,000	4,000	517,50	1 035,00	3 105,00	2 070,00	CS ÚRS 2025 01
25	M	42291402	poklop litinový ventilový	kus	2,000	6,000	4,000	1 042,36	2 084,72	6 254,16	4 169,44	CS ÚRS 2025 01
D 998 Přesun hmot									147,78	172,27	24,50	
28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,285	1,498	0,213	115,00	147,78	172,27	24,50	CS ÚRS 2025 01
Nové položky									0,00	4 510,83	4 510,83	
29	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	22,950	22,950	101,00	0,00	2 317,95	2 317,95	CS ÚRS 2025 01
30	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,000	11,475	11,475	169,00	0,00	1 939,28	1 939,28	CS ÚRS 2025 01
31	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,000	11,475	11,475	22,10	0,00	253,60	253,60	CS ÚRS 2025 01

ZMĚNOVÝ LIST				15																						
Název a číslo stavby: Stavební úpravy části MK ul. Nádražní v Třeboni			Č. smlouvy objednatele: 750/8924/25																							
Název objektu: SO 101 – Místní komunikace			Č. smlouvy zhotovitele: 5082076LLH																							
Investor (objednatel):		Město Třeboň Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň																								
TDS:		Zdeněk Musil U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice																								
Projektant (autorský dozor):		WAY project s.r.o. Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec																								
Dodavatel:		EUROVIA CZ a.s. U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4																								
Zdůvodnění a popis změn:																										
<table><tr><td>SO_101_KAM04_m</td><td>Odpočet položky kameniva 0/4</td></tr><tr><td>SO_301_KAM04_m</td><td>Odpočet položky kameniva 0/4</td></tr><tr><td>SO_302_KAM04_m</td><td>Odpočet položky kameniva 0/4</td></tr><tr><td>SO_303a_KAM04_m</td><td>Odpočet položky kameniva 0/4</td></tr><tr><td>SO_303b_KAM04_m</td><td>Odpočet položky kameniva 0/4</td></tr></table>						SO_101_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4	SO_301_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4	SO_302_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4	SO_303a_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4	SO_303b_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4											
SO_101_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4																									
SO_301_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4																									
SO_302_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4																									
SO_303a_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4																									
SO_303b_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4																									
Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):																										
<table><tr><td>SO_101_KAM04_m</td><td>Odpočet položky kameniva 0/4</td><td>-9 690,70</td></tr><tr><td>SO_301_KAM04_m</td><td>Odpočet položky kameniva 0/4</td><td>-13 892,29</td></tr><tr><td>SO_302_KAM04_m</td><td>Odpočet položky kameniva 0/4</td><td>-138 400,72</td></tr><tr><td>SO_303a_KAM04_m</td><td>Odpočet položky kameniva 0/4</td><td>-359,46</td></tr><tr><td>SO_303b_KAM04_m</td><td>Odpočet položky kameniva 0/4</td><td>-15 077,10</td></tr><tr><td colspan="2">Celkem méněpráce</td><td>-177 420,27</td></tr><tr><td colspan="2">Celkem ZL č.15 bez DPH:</td><td>-177 420,27 Kč</td></tr></table>						SO_101_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4	-9 690,70	SO_301_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4	-13 892,29	SO_302_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4	-138 400,72	SO_303a_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4	-359,46	SO_303b_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4	-15 077,10	Celkem méněpráce		-177 420,27	Celkem ZL č.15 bez DPH:		-177 420,27 Kč
SO_101_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4	-9 690,70																								
SO_301_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4	-13 892,29																								
SO_302_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4	-138 400,72																								
SO_303a_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4	-359,46																								
SO_303b_KAM04_m	Odpočet položky kameniva 0/4	-15 077,10																								
Celkem méněpráce		-177 420,27																								
Celkem ZL č.15 bez DPH:		-177 420,27 Kč																								
Investor (objednatel):		Město Třeboň	datum	podpis																						
TDS:		Zdeněk Musil	datum	podpis																						
Projektant (autorský dozor):		WAY project s.r.o.	datum	podpis																						
Dodavatel:		EUROVIA CZ a.s.	datum	podpis																						
Přílohy: změnové soupisy prací				vyhotovení číslo 1																						

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni

Objekt: 101 - Místní komunikace

Místo: Třeboň

Zadavatel: Město Třeboň

Rozpočet: SO_101_KAM04_m Odpočet položky kameniva 0/4

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					rozdíl		rozdíl	
Náklady soupisu celkem								-9 690,70
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-9 690,70	
	D	1	Zemní práce				-9 690,70	
33	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	-31,326	309,35	-9 690,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		"pro obsyp, cca 2,0 t/m3" 15,663*2,0					

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni

Objekt: 301 - Vodovod

Místo: Třeboň

Zadavatel: Město Třeboň

Rozpočet: SO_301_KAM04_m Odpočet položky kameniva 0/4

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					rozdíl		rozdíl	
Náklady soupisu celkem							-13 892,29	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-13 892,29	
	D	1	Zemní práce				-13 892,29	
13	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	-44,908	309,35	-13 892,29	CS ÚRS 2025 01

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni
Objekt: 302 - Dešťová kanalizace
Místo: Třeboň
Zadavatel: Město Třeboň
Rozpočet: SO_302_KAM04_m Odpočet položky kameniva 0/4

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					rozdíl		rozdíl	
Náklady soupisu celkem							-138 400,72	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-138 400,72	
	D	1	Zemní práce				-138 400,72	
13	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	-447,392	309,35	-138 400,72	CS ÚRS 2025 01
VV			"dle obsypání" 223,696*2,0					

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni
Objekt: 303 - Vodovodní a kanalizační přípojky
Soupis: 303a - Vodovodní přípojky
Místo: Třeboň
Zadavatel: Město Třeboň
Rozpočet: SO_303a_KAM04_m Odpočet položky kameniva 0/4

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					rozdíl		rozdíl	
Náklady soupisu celkem								-359,46
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-359,46	
	D	1	Zemní práce				-359,46	
11	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	-1,162	309,35	-359,46	CS ÚRS 2025 01
	VV		"pro obsyp" 0,581*2,0					

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni
Objekt: 303 - Vodovodní a kanalizační přípojky
Soupis: **303b - Kanalizační dešťové přípojky**
Místo: Třeboň
Zadavatel: Město Třeboň
Rozpočet: SO_303b_KAM04_m Odpočet položky kameniva 0/4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					rozdíl		rozdíl	
Náklady soupisu celkem							-15 077,10	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-15 077,10	
	D	1	Zemní práce				-15 077,10	
10	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	-48,738	309,35	-15 077,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		"pro obsyp" 24,369*2,0					

ZMĚNOVÝ LIST				16	
Název a číslo stavby: Stavební úpravy části MK ul. Nádražní v Třeboni			Č. smlouvy objednatele: 750/8924/25		
Název objektu: SO 101 – Místní komunikace			Č. smlouvy zhotovitele: 5082076LLH		
Investor (objednatel): Město Třeboň Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň					
TDS: Zdeněk Musil U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice					
Projektant (autorský dozor): WAY project s.r.o. Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec					
Dodavatel: EUROVIA CZ a.s. U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4					
Zdůvodnění a popis změn:					
SO_101_UPK_m		Úprava polohy kabelu NN			
Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):					
SO_101_UPK_m		Úprava polohy kabelu NN		-44 850,00	
		Celkem méněpráce		-44 850,00	
		Celkem ZL č.16 bez DPH:		-44 850,00 Kč	
Investor (objednatel):		Město Třeboň		datum	podpis
TDS:		Zdeněk Musil		datum	podpis
Projektant (autorský dozor):		WAY project s.r.o.		datum	podpis
Dodavatel:		EUROVIA CZ a.s.		datum	podpis
Přílohy: změnové soupisy prací					vyhotovení číslo 1

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni
Objekt: 101 - Místní komunikace
Místo: Třeboň
Zadavatel: Město Třeboň
Rozpočet: SO_101_UPK_m Úprava polohy kabelu NN

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					rozdíl		rozdíl	
Náklady soupisu celkem								-44 850,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-44 850,00	
	D	998	Přesun hmot				-44 850,00	
150	M	000Překl 24	Úprava polohy kabelu, včetně doplnění ochrany	m	-60,000	747,50	-44 850,00	
	VV		zahlbouení kabelů dle požadavků správce					
	VV		"silové kabely NN dle výk. výměr" 60,0					
	VV		Součet					
	VV		Vykazovat dle skutečnosti.					
	VV		V rozsahu dle požadavku správců technické infrastruktury.					
	VV		Čerpat po odsouhlasení stavebníka a TDS.					

ZMĚNOVÝ LIST		17	
Název a číslo stavby: Stavební úpravy části MK ul. Nádražní v Třeboni		Č. smlouvy objednatele: 750/8924/25	
Název objektu: SO 101 – Místní komunikace		Č. smlouvy zhotovitele: 5082076LLH	
Investor (objednatel): Město Třeboň Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň			
TDS: Zdeněk Musil U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice			
Projektant (autorský dozor): WAY project s.r.o., Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec			
Dodavatel: EUROVIA CZ a.s. U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4			
Zdůvodnění a popis změn:			
02_OVN_ZK_m	Neprováděné práce z rozpočtu		
SO_101_OSE_m	Neprováděné práce z rozpočtu		
Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):			
02_OVN_ZK_m	Neprováděné práce z rozpočtu		-30 000,00
SO_101_OSE_m	Neprováděné práce z rozpočtu		-37 049,72
	Celkem vícepráce		-67 049,72
	Celkem ZL č. 17 bez DPH:		-67 049,72 Kč
Investor (objednatel): Město Třeboň		datum	podpis
TDS: Zdeněk Musil		datum	podpis
Projektant (autorský dozor): WAY project s.r.o.		datum	podpis
Dodavatel: EUROVIA CZ a.s.		datum	podpis
Přílohy: změnové soupisy prací			vyhotovení číslo 1

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni

Objekt:

02 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Třeboň

Zadavatel:

Město Třeboň

Rozpočet: 02_OVN_ZK_m Neprováděné práce z rozpočtu

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
					rozdíl		rozdíl		
								-30 000,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady						-30 000,00
D VRN4			Inženýrská činnost						-30 000,00
11	K	043103000w1	Zkoušky bez rozlišení -Zkoušky materiálů nezávislou zkušebnou	kpl	-15 000,000	1,00	-15 000,00		
	VV		zajištění všech zkoušek materiálů dle požadavků TKP a ZTKP						
	VV		"bere se pro stavbu jako celek" 15000						
	VV		Čerpat po odsouhlasení TDI.						
13	K	043194000w1	Ostatní zkoušky - Zkoušky konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou	kpl	-15 000,000	1,00	-15 000,00		
	VV		zajištění všech zkoušek konstrukcí a prací dle požadavků TKP a ZTKP						
	VV		"bere se pro celou stavbu jako celek" 15000						
	VV		Čerpat po odsouhlasení TDI.						

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK ul. Nádražní v Třeboni

Objekt: 101 - Místní komunikace

Místo: Třeboň

Zadavatel: Město Třeboň

Rozpočet: SO_101_OSE_m Neprováděné práce z rozpočtu

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					rozdíl		rozdíl	
Náklady soupisu celkem								-37 049,72
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-37 049,72	
D	1		Zemní práce				-37 049,72	
42	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	-92,049	402,50	-37 049,72	CS ÚRS 2025 01
	VV		uvažuje se 10x po 10 l na 1 m2 travnatých ploch					
	VV		(680,43+240,06)*10*10*0,001					